
   

アップデート５．４８３のご案内 

 

  拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、「社労法務システム」を御愛顧いただきまして誠に 

ありがとうございます。 

  さて、このたび下記の内容のソフトウェア アップデートを行いましたので、ご確認下さい。 

 

敬具 

 

記 
 

 アップデート 5.483  

    ＜概要＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－ 1 － 

１．年末調整関係の不具合対応 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２ 
  １）給与支払報告書ファイル作成の不具合対応 
  



   

アアアッッップププデデデーーートトト内内内容容容   

 

１．年末調整関係の不具合対応  

１） 給与支払報告書ファイル作成の不具合対応 

   住宅借入金特別控除が登録されている場合に住宅借入金等特別控除区分（１回目）に居住年月日がセットされる 

との報告がありましたので改善を行いました。 

※ 光ディスク用は正常に作成されます。 
    

※ 不具合によりご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 
                                                                                                                                                                                                                                                                          

－ 2 － 


